ня прийнято рішення №72/140-р/к у справі 
№72/53-25 про порушення законодавства про 
захист економічної конкуренції та накладен-
ня штрафу на товариство з обмеженою відпо-
відальністю «ТОРГОВИЙ ДІМ «АЛЕКСАНДР» 
(ідентифікаційний код юридичної особи – 
38920229) у розмірі 68 000 (шістдесят вісім 
тисяч) гривень.

Оголошення про виклик до суду

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє 

обвинуваченого Кривенка Костянтина Сергійовича, 08.12.1990 року наро-

дження, що підготовче судове засідання по кримінальному провадженню